

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-estragon-sadzonki-w-doniczce-p-290.html>



## Sadzonka Rozsada Estragon sadzonki w doniczce

Cena	<b>9,99 zł</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Rodzaj rośliny	<b>estragon</b>
Producent	<b>inna</b>
Wysokość sadzonki	<b>15 cm</b>
Kod producenta	<b>001</b>
Roślina w postaci	<b>sadzonka w pojemniku 0,5-1l</b>
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	<b>6.05.2025</b>

### Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków. Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

**UWAGA !!** Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025 r. Według kolejności zamówień



## ESTRAGON W DONICY

**Opis rośliny:** Wśród popularnych przypraw i ziół ugruntowaną już pozycję zajmuje estragon. Ta wyjątkowa roślina ma smaczne i niezwykle pachnące liście, które dopełnią każdą potrawę. Choć na sklepowych półkach pojawiają się paczki z suszonym estragonem, właściciele ogródków zachęcamy do wysiania nasion i własnoręczne wyhodowanie rośliny. Świeże liście mają znacznie więcej składników mineralnych i dobroczynny wpływ na nasz organizm.

---

**Nazwa:** estragon

**Forma życiowa:** roślina wieloletnia

**Wysokość:** 80-100 centymetrów

**Rodzaj kwiatów:** Koszyczki kwiatowe estragonu są złożone z białozielonych kwiatów, niezwykle małych i drobnych.

**Okres kwitnienia:** Roślina kwitnie najczęściej od sierpnia do października.

**Zbiór:** W pierwszym roku od wysiania nasion liście estragonu można zbierać w sierpniu i wrześniu, w roku kolejnym zbiór jest możliwy od maja do sierpnia.

**Ulistnienie:** To liście są najcenniejszą częścią estragonu. Mają od 3 do 6 centymetrów długości i równowąski lub lancetowaty kształt. Są zielonego koloru i wydzielają niezwykle przyjemny zapach, który długo się utrzymuje.

**Pokrój:** Ta średniowysoka bylina wytwarza silnie, zdrewniałe kłocze. Jej łodyga jest bardzo mocno rozgałęziona i pokryta siedzącymi liśćmi. Roślina jest naga.

**Zastosowanie:** Estragon jest jedną z najbardziej popularnych roślin przyprawowych. Wielu z nas nie wyobraża sobie drobiu czy jagnięciny bez dodatku tych aromatycznych listków. Można używać go zarówno w formie świeżej „na zielono”, jak i suszonej – w obu formach będzie miał przyjemny zapach i dopełni swoim smakiem potrawę. Najczęściej dodaje się go do mięs, ale świetnie dopełnia także potrawy z podrobów, jest to komponent sosów. Ciekawym rozwiązaniem jest doprawienie estragonem dań z jajek.

**Właściwości:** Estragon to nie tylko roślina przyprawowa, ale także lecznicza. W stanie świeżym znajdują się w niej bardzo duże ilości składników mineralnych, w tym przyswajalnego jodu, który jest konieczny do prawidłowej pracy tarczycy. Dodawanie liści estragonu do potraw ma pobudzić apetyt oraz przyspieszyć i usprawnić trawienie. Ostatnio mówi się o przeciwniażdżycowych i moczopędnych właściwościach tej wartościowej rośliny.





***Wszystkie nasze sadzonki  
uprawiamy w centralnej Polsce  
metodami tradycyjnymi .  
Jesteśmy zarejestrowani jako  
producent profesjonalny i  
podlegamy stałemu nadzorowi  
Państwowego Instytutu  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
nr rejestru  
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**  
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.